2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.09.2016 года № 577

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 03.02.2014 года № 37

В целях реализации национальной стратегии и плана противодействия коррупции, во исполнение Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Челябинской области от 28.03.2016 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу противодействия коррупции в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района              от 03.02.2014 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы противодействия коррупции в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы» (с изменениями от 23.07.2014 года № 907, от 18.05.2016 года  № 242), следующее дополнение:
приложение к указанной муниципальной программе дополнить пунктом 21 следующего содержания:
	«21.
	Прекращение практики укрупнения лотов при осуществлении закупок для муниципальных нужд, заключения контрактов с единственным исполнителем, в том числе введением без достаточных оснований режима чрезвычайного положения, исключение случаев принятия расходных обязательств без ассигнований и оплату невостребованной  проектно-сметной документации
	2014-2016 гг.
	Органы местного  самоуправления,
руководители МУП и МУ КМР»

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				      С.Ю. Бровкина